ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU D’ARCO DO PIAUÍ – PI

Palácio e Plenário “FIRMO DE ABREU BACELAR”

Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 – Centro – Pau D’Arco do Piauí-PI – CEP 64295-000

CNPJ: 04.274.309/0001-20 - E-mail: camaramunicipaldepaudarco@gmail.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE PAU D’ARCO DO PIAUÍ - PI, Estado
do Piauí, torna público e para conhecimento dos interessados que estará realizado procedimento de
contratação direta, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO, tombado sob n.º 004/2025-DL, visando a
Contratação de empresa especializada para locação de 01 (um) veículo automotivo, sem motorista e
com quilometragem livre para a Câmara Municipal de Luzilândia. Tudo conforme edital, com critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133,
de 1º de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis.

DATA DA SESSÃO: 19 de maio de 2025, às 08h:00min (oito horas).

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:
(https://www.paudarcodopiaui.pi.leg.br/ ) (camaramunicipaldepaudarco@gmail.com) ou na
sede da município Rua Isabel Rodrigues Bacelar, 55 – Centro – Pau D’Arco do Piauí-PI – CEP
64295-000 no horário de 08 horas as 13 horas.

Luzilândia/PI, 13 de maio de 2025.

MARLÚCIA DA COSTA LIMA

Agente de Contratação

Câmara Municipal de PD

https://www.paudarcodopiaui.pi.leg.br/